
Министерство образования и науки Российской Федерации

КОПИЯ ПРИКАЗА
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ
"СИБИРСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ АВТОМОБИЛЬНО-ДОРОЖНЫЙ УНИВЕРСИТЕТ (СИБАДИ)»

ПРИКАЗ

02.07.2018 № П-18-241/ОД

г. Омск

Об изменениях в Правилах приёма на обучение по образовательным 
программам

В связи  со вступлением в силу Федерального закона от 27.06.2018 № 
162-ФЗ "О внесении изменения в статью 71 Федерального закона "Об 
образовании в Российской Федерации" и во исполнение решения Ученого 
совета от  29.06.2018 № 6 

п р и к а з ы в а ю :

Утвердить изменения в Правилах приёма на обучение по 
образовательным программам высшего образования - программам 
бакалавриата, программам специалитета, программам магистратуры в 
федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение 
высшего образования «Сибирский государственный автомобильно-
дорожный университет (СибАДИ)» на 2018/2019 учебный год», исключив 
из пункта 51 второй абзац:

«указанное в пункте 32 настоящих Правил право на прием в пределах 
особой квоты»
Основание - представление ответственного секретаря приёмной комиссии.

Ректор А. П. Жигадло


